
COPIA Proposta DT - 35 - 11/03/2024

AREA LAVORI PUBBLICI E PATRIMONIO

Firma digitale su originale
(conservato presso il Comune)

pag. 1 di 10

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE

N. 173 DEL 12/03/2024

OGGETTO: SERVIZI CIMITERIALI E SERVIZI/LAVORI A SUPPORTO DELLA FUNZIONALITA’ DEI
CIMITERI CITTADINI – DURATA ANNI 3” – AGGIUDICATI ALLA DITTA EUREKA SRL.
CON DETERMINAZIONE N. 1333/2023. RETTIFICA IMPEGNI DI SPESA ASSUNTI A
SEGUITO DI MODIFICA DATA DI INIZIO APPALTO

CIG: 93377288E8



COPIA Proposta DT - 35 - 11/03/2024

AREA LAVORI PUBBLICI E PATRIMONIO

Firma digitale su originale
(conservato presso il Comune)

pag. 2 di 10

OGGETTO: SERVIZI CIMITERIALI E SERVIZI/LAVORI A SUPPORTO DELLA
FUNZIONALITA’ DEI CIMITERI CITTADINI – DURATA ANNI 3” – AGGIUDICATI
ALLA DITTA EUREKA SRL. CON DETERMINAZIONE N. 1333/2023.
RETTIFICA IMPEGNI DI SPESA ASSUNTI A SEGUITO DI MODIFICA DATA DI
INIZIO APPALTO

IL DIRIGENTE

VI STO il decreto legislativo n. 267/00;

VISTO il decreto legislativo n. 165/01;

VISTO il decreto legislativo n. 118/11;

VISTA la legge n. 241/90;

VISTO il vigente statuto comunale;

VISTO il documento unico di programmazione per il periodo 2024-2026;

VISTO il bilancio di previsione per il triennio 2024-2026;

VISTO il piano esecutivo di gestione 2024;

VISTO il piano integrato delle attività e dell’organizzazione (sottosezione: performance);

TENUTO CONTO che con il piano integrato delle attività e dell’organizzazione
(sottosezione:performance) sono stati definiti gli obiettivi e i responsabili di area assegnatari degli
stessi obiettivi;

CONSIDERATO che per la realizzazione degli obiettivi e delle attività dell'area si rendenecessario
adottare il presente provvedimento;

RICHIAMATA la DT. n. 708 del 01.08.2022 ad oggetto “Servizi cimiteriali servizi/lavori a supporto
della funzionalità dei cimiteri cittadini – durata anni 3. Procedura aperta ai sensi dell’art.60 del D. Lgs.
50/2016. CIG 93377288E8 - Determina a Contrarre” e successiva DT. n. 777 del 02.09.2022 ad oggetto
“Riapprovazione capitolato speciale d’appalto e disciplinare di gara” con le quali si è:

- approvato il servizio in oggetto e gli elaborati progettuali predisposti al riguardo;

- indetto la procedura aperta, ai sensi dell’art. 60 del D. Lgs 50/2016 e s.m.i., da espletarsi mediante
piattaforma Sintel di Aria S.p.A. per un valore massimo stimato dell’appalto pari a € 642.000,00 (IVA
esclusa) costituito da € 624.000,00 (Iva esclusa) quale importo a base d’appalto, per il periodo
presunto dal 01.10.2022 al 30.09.2025, di cui € 3.900,00 quali oneri per la sicurezza non soggetti a
ribasso (IVA esclusa); costi della manodopera pari a € 348.000,00;

- dato atto che la scelta del contraente sarebbe avvenuta sulla base del criterio dell’offerta
economicamente più vantaggiosa individuata sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo ai sensi
dell’art. 95 comma 3, lettera a) del D. Lgs 50/2016 e ss. mm. ii e che alla procedura di affidamento
verrà applicata, ai sensi dell’art. 1, comma 3, della legge n. 55/2019, così come modificato dall’art.



COPIA Proposta DT - 35 - 11/03/2024

AREA LAVORI PUBBLICI E PATRIMONIO

Firma digitale su originale
(conservato presso il Comune)

pag. 3 di 10

8, comma 7, della legge 120/2020, la cosiddetta “inversione procedimentale” prevista all’art. 133,
comma 8 del succitato D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i..;

- dato atto che alla procedura si sarebbe applicato la riduzione dei termini procedimentali di cui all’art.
60, comma 3 del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. ai sensi dell’art. 8 del D.L. n. 76/2020, convertito in
Legge n. 108/2020, per ragioni di urgenza;

- approvato i documenti di gara ai sensi dell’art. 23 commi 14 e 15 del Codice;

RICHIAMATA la determinazione n. 973 del 25.10.2022 con la quale sono stati approvati i verbali di
gara e si è proceduto all’aggiudicazione dei “Servizi cimiteriali e servizi/lavori a supporto della
funzionalità dei cimiteri cittadini – durata anni 3” alla ditta DEPAC SOCIETA’ COOPERATIVA SOCIALE A
R.L - VIA GIUSEPPE GARIBALDI, 3 20091 BRESSO - (C.F./P.I 03533220129) risultata migliore offerente,
con un ribasso offerto pari al 64% sull’importo posto a base di gara ed un punteggio complessivo di
100/100esimi;

CONSIDERATO che avverso l’aggiudicazione di cui sopra è stato promosso ricorso innanzi al TAR
Lombardia sez. 4 n. reg. 3205 del 2022, integrato da motivi aggiunti, proposto da Eureka S.r.l., seconda
in graduatoria, per l'annullamento, previa sospensione cautelare dell’efficacia dell’aggiudicazione;

RILEVATO che l’efficacia dell’aggiudicazione per tale servizio ed il conseguente contratto sono
rimasti sospesi ai sensi dell’art. 32 del D. Lgs. n. 50/2016 e s. m. i.;

DATO ATTO che:
- il Tar Lombardia, Tribunale Amministrativo Regionale, (Sezione Quarta) con sentenza pubblicata il
06.04.2023 n. 859/2023 REG.PROV.COLL. N. 03205/2022 REG.RIC ha accolto parzialmente il ricorso
promosso dalla Eureka S.r.l. e che il comune di Seregno con atto dirigenziale n. 429 del 18.4.2023 ha
preso atto della sopracitata sentenza del TAR Lombardia e ha determinato di avvalersi del potere di
reiterare gli atti della procedura caducati, disponendo in conseguenza la riedizione del segmento
procedimentale ai fini dell’integrazione documentale, da svolgersi per il tramite della piattaforma Sintel
[Sistema di Intermediazione Telematica della Regione Lombardia] nel termine di 15 giorni dalla
richiesta, relativa alla verifica di congruità dell’offerta presentata dalla ditta Depac S.c. a r.l. in merito
all’indicazione dell’utile di impresa e di tutte le voci di costo non contemplate nelle giustificazioni
preliminari così come specificato nel dispositivo della citata Sentenza;

- con determinazione dirigenziale del Dirigente dell’Area Lavori Pubblici e Patrimonio n. 779 del
25.07.2023 a seguito della riedizione del segmento procedimentale citato, esaminate in termini generali
e complessivi le ulteriori giustifiche richieste alla ditta Depac soc. coop. Soc. a r.l. con note del
27.4.2023 prot. 23971 e del 2.05.2023 n. 32138 veniva ri-confermata l’aggiudicazione alla ditta Depac
so.coop. soc. a r.l. con contestuale presa d’atto dell’efficacia dell’aggiudicazione;

- con DT. n. 934 del 21.09.2023 si procedeva alla revoca in autotutela della DT. n. 779 del 25.07.2023
per le motivazioni in essa citate, e si disponeva la riapertura della procedura di gara tenendo
conservato l’affidamento in essere nelle more della conclusione delle procedure di gara, trattandosi di
servizio essenziale senza soluzione di continuità, essendo afferente all’igiene e alla salute pubblica;

CONSIDERATO che con determinazione del Dirigente Area Affari Lavori Pubblici e Patrimonio n.
1333 del 15.12.2023 si è provveduto:



COPIA Proposta DT - 35 - 11/03/2024

AREA LAVORI PUBBLICI E PATRIMONIO

Firma digitale su originale
(conservato presso il Comune)

pag. 4 di 10

- ad approvare i verbali del Seggio di gara: I^ seduta pubblica del 13/10/2023; I^ seduta riservata
del 26/10/2023; II^ seduta riservata del 12/12/2023; II^ seduta pubblica del 12/12/2023 con
allegato il Report della procedura informatizzata n. 159021124 svoltasi sulla piattaforma Sin.Tel;

- ad aggiudicare, a seguito di scorrimento della graduatoria approvata con determinazione n. 973
del 25.10.2022, a EUREKA S.R.L. - Via Manlio D’Eramo n. 27, 67039, Sulmona (AQ) - (C.F./P.I
01650260662), 2^ classificata nella graduatoria citata, i “SERVIZI CIMITERIALI E
SERVIZI/LAVORI A SUPPORTO DELLA FUNZIONALITA’ DEI CIMITERI CITTADINI – DURATA ANNI
3”, con un ribasso offerto pari al 36,88% sull’importo posto a base di gara (€. 624.000,00 di cui €
3.900,00 quali oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso, IVA esclusa) ed un punteggio
complessivo di 87,29/100esimi, per un importo complessivo di € 395.307,12 (IVA esclusa e
compresi € 3.900,00 quali oneri per la sicurezza) per un totale di € 482.274,69 (IVA 22%
compresa), andando ad impegnare le competenze, come di seguito indicato, preventivando l’inizio
del servizio dal mese di febbraio 2024:

FEBBRAIO 2024 - 30.12.2024 € 147.361,71
01.01.2025 - 31.12.2025 € 160.758,23
01.01.2026 - 31.12.2026 € 160.758,23
GENNAIO 2027 - FEBBRAIO 2027 € 13.396,52

DATO ATTO che:

- con Determina Dirigenziale n. 167 del 06/03/2024 a seguito degli esiti delle verifiche sul
possesso dei requisiti dichiarati in sede di gara si è preso atto dell’efficacia dell’aggiudicazione del
servizio alla ditta Eureka s.r.l.;

- nelle more della predisposizione del contratto, si intende far partire il servizio a cura del
nuovo aggiudicatario (ditta Eureka s.r.l.) dal 01/04/2024;

- fino al 31/03/2024 il servizio continua ad essere svolto dalla ditta Depac soc. coop. soc. a r.l.,
essendo servizio essenziale senza soluzione di continuità, afferente all’igiene e alla salute
pubblica;

RITENUTO necessario, procedere a:

- modificare gli impegni di spesa assunti con DT. n. 1333 del 15.12.2023 a favore la ditta Eureka
s.r.l., dando atto che la decorrenza dell’appalto, rispetto alle precedenti previsioni, è slittato da
febbraio 2024 ad aprile 2024 per la durata di 3 anni;

- integrare l’impegno di spesa assunto con stessa Determinazione a favore della ditta Depac soc.
coop. soc. a r.l. per l’esecuzione del servizio per il mese di marzo;

RICHIAMATA la determinazione n. 708 del 01/08/2022 ad oggetto “SERVIZI CIMITERIALI E
SERVIZI/LAVORI A SUPPORTO DELLA FUNZIONALITA’ DEI CIMITERI CITTADINI – DURATA ANNI 3.
PROCEDURA APERTA AI SENSI DELL’ ART.60 DEL D.LGS 50/2016. CIG 93377288E8 . DETERMINA A
CONTRARRE” in cui si evince che:

- per la realizzazione e gestione del servizio in oggetto è stato individuato un gruppo di lavoro interno

alla stazione appaltante dando atto che nella fase esecutiva potessero esserci modifiche a seconda
delle attività effettivamente svolte dal personale;



COPIA Proposta DT - 35 - 11/03/2024

AREA LAVORI PUBBLICI E PATRIMONIO

Firma digitale su originale
(conservato presso il Comune)

pag. 5 di 10

- è stata impegnata la somma di € 10.862,00, quale fondo incentivo per funzioni tecniche di cui

all’art. 113 del D.Lgs.50/2016, calcolata sull’importo del servizio di € 624.000,00 con le modalità
previste nel Regolamento comunale avente ad oggetto ”Disciplina per la corresponsione degli
incentivi per funzioni Tecniche” approvato con Delibera di G.C. n. 156 del 03/12/2019;

PRESO ATTO che:

- a fronte del contenzioso emerso il periodo d’appalto, rispetto alle previsioni iniziali di 3 anni è stato

esteso di ulteriori 17 mesi (01/11/2022 al 31/03/2024 ditta Depac Soc. Coop Soc a r.l. -
01/04/2024 al 31/03/2027 ditta Eureka s.r.l.) e conseguentemente rimodulato proporzionalmente
l’importo del servizio in € 918.666,67 (€ 624.000,00+€ 294.666,67);

- l’incentivo di cui all’art. 113 del D.Lgs.50/2016 è stato ricalcolato
sull’importo complessivo del servizio (€ 918.666,67) con le modalità previste nel Regolamento
comunale approvato con Delibera di G.C. n. 156 del 03/12/2019 e risulta pari a € 14.692,67 di cui
€ 11.754.13 quale quota funzioni tecniche ed € 2.938,53 quale quota destinata all’acquisto di beni,
strumentazioni ecc;

TUTTO CIO’ premesso e considerato;

D E T E R M I N A

1) di assumere le premesse sopra citate quale parte integrante e motivo determinante per l’adozione
del presente provvedimento;

2) di dare atto che l’esecuzione dei SERVIZI CIMITERIALI E SERVIZI/LAVORI A SUPPORTO DELLA
FUNZIONALITA’ DEI CIMITERI CITTADINI – DURATA ANNI 3”, da parte di Eureka decorrerà
presumibilmente dal 01.04.2024 anziché da febbraio 2024;

3) di dare atto che l’importo del servizio, aggiudicato alla ditta Eureka s.r.l. con Determinazione
Dirigenziale n. 1333 del 15.12.2023, di € 482.274,69 (IVA 22% compresa), risulta così
rimodulato:

 Aprile 2024 - 30.12.2024 € 120.568,67

 01.01.2025 - 31.12.2025 € 160.758,23

 01.01.2026 - 31.12.2026 € 160.758,23

 GENNAIO 2027 – MARZO 2027 € 40.189,56

4) di rettificare pertanto gli impegni assunti con la determinazione N. 1333 del 15.12.2023, a favore
della società EUREKA s.r.l. per l’anno anno 2024 e per l’anno 2027, come segue:

Anno 2024 Importo totale servizio Iva compresa € 120.568,67

IMPEGNO mis prog tit Macro
aggr

Bilancio Capitolo Codice Impegno

47.049,09 12 09 1 03 2024 12091011 U.1.03.02.09.008 2024.187
59.108,07 12 09 1 03 2024 12091008 U.1.03.02.15.999 2024.470



COPIA Proposta DT - 35 - 11/03/2024

AREA LAVORI PUBBLICI E PATRIMONIO

Firma digitale su originale
(conservato presso il Comune)

pag. 6 di 10

14.411,51 12 09 1 03 2024 12091004 U.1.03.01.02.999 2024.471

Anno 2027 Importo totale servizio Iva compresa a € 40.189,56

Importo € Miss Progr Titolo Macro Bilancio Capitolo Codice

13.396,52 12 09 1 03 2027 12091011 U.1.03.02.09.008

10.000,00 12 09 1 03 2027 12091004 U.1.03.01.02.999

16.793,04 12 09 1 03 2027 12091008 U.1.03.02.15.999

5) di dare atto che il servizio bilancio procederà direttamente ad impegnare la somma di €40.189,56
per l’anno 2027, con imputazione ai pertinenti capitoli come di sopra indicato, all’approvazione del
bilancio di previsione 2025/2027;

6) di dare atto altresì che gli impegni assunti a favore della società EUREKA per gli anni 2025 e 2026

e quanto altro disposto con la citata determinazione 1333/2023 rimane invariato;

7) di impegnare la somma complessiva di € 12.000,00 [IVA 22% compresa] a favore della ditta
Depac soc. coop. soc. a r.l., per l’esecuzione del servizio per il mese di marzo 2024, come segue:

Importo € Miss. Progr. Titolo Macro
Aggr.

Bilancio Capitolo
Articolo

Codice

10.000,00 12 09 1 03 2024 12091008 U.1.03.02.09.008

2.000,00 12 09 1 03 2024 12091004 U.1.03.01.02.999

8) di dare atto che a fronte del contenzioso emerso il periodo d’appalto, rispetto alle previsioni iniziali
di 3 anni è stato esteso di ulteriori 17 mesi (01/11/2022 al 31/03/2024 ditta Depac Soc. Coop Soc
a r.l. - 01/04/2024 al 31/03/2027 ditta Eureka s.r.l.) e conseguentemente è stato rimodulato
proporzionalmente l’importo del servizio in €918.666,67 (€ 624.000,00+€ 294.666,67);

9) di dare atto che l’incentivo di cui all’art. 113 del D.Lgs. 50/2016 è stato ricalcolato sull’importo
complessivo del servizio (€ 918.666,67) con le modalità previste nel Regolamento comunale
approvato con Delibera di G.C. n. 156 del 03/12/2019, in €14.692,67 (di cui di € 10.862,00
impegnati con determinazione n. 708 del 01.08.2022);

10) di rettificare, gli impegni 2024/324, 2025/12 assunti con determinazione n. 708 del 01.08.2022
relativamente alla quota incentivo per gli anni 2024 e 2025 come di seguito riportato dando atto
altresì che rimangono invariati gli impegni relativi agli anni 2022 -2023:

Importo € Miss Progr Titolo Macro Bilancio Capitolo Codice Impegni

905,17 12 09 1 03 2022 12091011 U.1.03.02.09.008 2022/2179
3.620,67 12 09 1 03 2023 12091008 U.1.03.02.15.999 2023/323
5.975,26 12 09 1 03 2024 12091008 U.1.03.02.15.999 2024/324
1.862,92 12 09 1 03 2025 12091008 U.1.03.02.15.999 2025/12

11) di impegnare la somma di € 2.328,65 per il fondo incentivi così come previsto dal REGOLAMENTO
RECANTE “DISCIPLINA PER LA CORRESPONSIONE DEGLI INCENTIVI PER LE FUNZIONI TECNICHE
PREVISTI DALL’ART. 113 DEL DLGS. N. 50/2016” relativamente agli anni 2026-2027 come segue:



COPIA Proposta DT - 35 - 11/03/2024

AREA LAVORI PUBBLICI E PATRIMONIO

Firma digitale su originale
(conservato presso il Comune)

pag. 7 di 10

precis
ando
che il

servizio bilancio procederà direttamente ad impegnare la somma di € 465,73 relativa alla quota
del fondo incentivo per l’anno 2027 sul capitolo 12091008, all’approvazione del bilancio di
previsione 2025-2027;

12) Di dare atto che il ruolo di Responsabile Unico del Procedimento, ai sensi dell’art. 31 del D.lgs. n.
50/2016 e s.m.i. è assunto dalla geom. Cristina Cereda del Servizio manutenzioni immobili
c.li/D.lgs81/08;

13) di aver verificato che l’adozione del presente atto non coinvolge interessi propri, ovvero di propri
parenti, affini entro il secondo grado, del coniuge o di conviventi, oppure di persone con le quali
abbia rapporti di frequentazione abituale e come dettagliatamente previsto dal Codice di
comportamento del Comune di Seregno approvato con deliberazione di Giunta Comunale n. 203
del 19.12.2013;

14) di evidenziare che alla liquidazione della spesa impegnata con il presente provvedimento si
provvederà ai sensi di quanto stabilito dall’articolo 184 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n.
267 e dal “Principio contabile applicato concernente la contabilità finanziaria”, allegato n. 4/2 al
decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118;

15) di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva, ai sensi dell’art. 183, comma 7, del
decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, all’atto dell’apposizione del visto di regolarità contabile
attestante la copertura finanziaria.

f.to Ing. Franco Greco

Importo € Miss Progr Titolo Macro Bilancio Capitolo Codice

1.862,92 12 09 1 03 2026 12091004 U.1.03.02.15.999
465,73 12 09 1 03 2027 12091008 U.1.03.02.15.999



COPIA Proposta DT - 35 - 11/03/2024

AREA LAVORI PUBBLICI E PATRIMONIO

Firma digitale su originale
(conservato presso il Comune)

pag. 8 di 10

Area: AREA LAVORI PUBBLICI E PATRIMONIO

Servizio: MANUTENZIONE IMMOBILI COMUNALI – D.LGS. 81/2008

Oggetto: SERVIZI CIMITERIALI E SERVIZI/LAVORI A SUPPORTO DELLA FUNZIONALITA’ DEI
CIMITERI CITTADINI – DURATA ANNI 3” – AGGIUDICATI ALLA DITTA EUREKA SRL. CON
DETERMINAZIONE N. 1333/2023. RETTIFICA IMPEGNI DI SPESA ASSUNTI A SEGUITO
DI MODIFICA DATA DI INIZIO APPALTO

1. SERVIZIO PROPONENTE

ADEMPIMENTI DEL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

L’istruttoria è conforme alla legge e sono stati valutati tutti gli elementi di fatto e di diritto utili per
l’adozione del provvedimento.

Lì, 11/03/2024 IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
f.to Cristina Cereda

2. SERVIZIO FINANZIARIO

ATTIVITÀ DI VERIFICA CONTABILE AI SENSI DELL’ART. 153, COMMA 5, DEL D.LGS. N.
267/00 E DEI REGOLAMENTI DI CONTABILITÀ E DEL SISTEMA DEI CONTROLLI INTERNI

Visto attestante la copertura dell'impegno di spesa.

Note:

Lì, 12/03/2024 IL DIRIGENTE DELL'AREA
AFFARI ECONOMICO-FINANZIARI

f.to dott. Pietro Cervadoro



COPIA Proposta DT - 35 - 11/03/2024

AREA LAVORI PUBBLICI E PATRIMONIO

Firma digitale su originale
(conservato presso il Comune)

pag. 9 di 10

________________________________________________________________________________

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE

Parere: Favorevole

Ai sensi dell’art.183, comma 7, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, si appone alla presente
determinazione il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

Impegno

Descrizione Impegno: AFFIDAMENTO SERVIZI CIMITERIALI E SERVIZI/LAVORI A SUPPORTO DELLA
FUNZIONALITA’ DEI CIMITERI CITTADINI – DURATA ANNI 3
CIG: 93377288E8
Descrizione Capitolo: Spese manutenzione e funzionamento cimiteri principale e S.Carlo: acquisto di beni e
materie prime

Piano Finanziario Missione Capitolo Quinti Livello p.f. Esercizio

1.03.01.02.999 12.09 12091004 Seleziona 2027

N. Provvisorio N. Definitivo Importo Sub-impegno Importo sub-
impegno

236 19 10.000,00 0 0,00

Impegno

Descrizione Impegno: AFFIDAMENTO SERVIZI CIMITERIALI E SERVIZI/LAVORI A SUPPORTO DELLA
FUNZIONALITA’ DEI CIMITERI CITTADINI – DURATA ANNI 3
CIG: 93377288E8
Descrizione Capitolo: Spese funzionamento cimiteri principale e S. Carlo: prestazioni di servizi -

Piano Finanziario Missione Capitolo Quinti Livello p.f. Esercizio

1.03.02.15.999 12.09 12091008 Seleziona 2027

N. Provvisorio N. Definitivo Importo Sub-impegno Importo sub-
impegno

237 20 16.793,04 0 0,00

Impegno

Descrizione Impegno: PROROGA AFFIDAMENTO SERVIZI CIMITERIALI E SERVIZI/LAVORI A SUPPORTO DELLA
FUNZIONALITA’ DEI CIMITERI CITTADINI
CIG: 93377288E8
Descrizione Capitolo: Spese funzionamento cimiteri principale e S. Carlo: prestazioni di servizi -

Piano Finanziario Missione Capitolo Quinti Livello p.f. Esercizio

1.03.02.15.999 12.09 12091008 Seleziona 2024

N. Provvisorio N. Definitivo Importo Sub-impegno Importo sub-
impegno

234 1368 10.000,00 0 0,00

Impegno

Descrizione Impegno: PROROGA AFFIDAMENTO SERVIZI CIMITERIALI E SERVIZI/LAVORI A SUPPORTO DELLA
FUNZIONALITA’ DEI CIMITERI CITTADINI – DURATA ANNI 3”
CIG: 93377288E8
Descrizione Capitolo: Spese manutenzione e funzionamento cimiteri principale e S.Carlo: acquisto di beni e
materie prime



COPIA Proposta DT - 35 - 11/03/2024

AREA LAVORI PUBBLICI E PATRIMONIO

Firma digitale su originale
(conservato presso il Comune)

pag. 10 di 10

Piano Finanziario Missione Capitolo Quinti Livello p.f. Esercizio

1.03.01.02.999 12.09 12091004 Seleziona 2024

N. Provvisorio N. Definitivo Importo Sub-impegno Importo sub-
impegno

235 1369 2.000,00 0 0,00

Impegno

Descrizione Impegno: QUOTA INCENTIVO SU APPALTO SERVIZI CIMITERIALI
CIG: 93377288E8
Descrizione Capitolo: Spese manutenzione e funzionamento cimiteri principale e S.Carlo: acquisto di beni e
materie prime

Piano Finanziario Missione Capitolo Quinti Livello p.f. Esercizio

1.03.01.02.999 12.09 12091004 Seleziona 2026

N. Provvisorio N. Definitivo Importo Sub-impegno Importo sub-
impegno

238 45 1.862,92 0 0,00

Impegno

Descrizione Impegno: QUOTA INCENTIVO SU APPALTO SERVIZI CIMITERIALI
CIG:
Descrizione Capitolo: Spese funzionamento cimiteri principale e S. Carlo: prestazioni di servizi -

Piano Finanziario Missione Capitolo Quinti Livello p.f. Esercizio

1.03.02.15.999 12.09 12091008 2027

N. Provvisorio N. Definitivo Importo Sub-impegno Importo sub-
impegno

239 21 465,73 0 0,00

Lì, 12/03/2024 IL DIRIGENTE DELL'AREA
AFFARI ECONOMICO-FINANZIARI

f.to dott. Pietro Cervadoro

_________________________________________________________________________________

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia della presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio comunale on line
in data odierna e vi rimarrà per quindici giorni consecutivi.

Lì, 14/03/2024 Il Segretario Generale
f.to Alfredo Ricciardi


